
ПРИМОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 апреля 2024  г.                                                     №88/165 
 

О передаче контрольно-счетной палате Быковского муниципального района 
полномочий контрольно-счетной комиссии Приморского сельского поселения по 

осуществлению внешнего муниципального финансового контроля 

 

            Заслушав и обсудив информацию главы Приморского сельского поселения 
по вопросу передачи контрольно-счетной палате Быковского муниципального 
района полномочий контрольно-счетной комиссии Приморского сельского 
поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, 
руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07 февраля 
2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований», Уставом Приморского сельского поселения, Приморская сельская 
Дума 
РЕШИЛА: 

1. Ходатайствовать перед Быковской районной Думой о передаче 
контрольно-счетной палате Быковского муниципального района 
полномочий контрольно-счетной палате Быковского муниципального 
района полномочий контрольно-счетной комиссии Приморского 
сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального 
финансового контроля. 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике. 

 
 
 
Глава Приморского сельского  поселения                                                  И.И.Чижов 
 
 
 


		Þ�§ã�æx0ÝhÍÏn„8;�EL§•†'�*0×¨−èwŽ˝’–Ïé·Çà&¥æ,FV�v




